
S U R A T  T U G A S  

Nomor : 020/SI-STMIKKU/A.4/II/2025 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini: 

 Nama  : Alfredo Pasaribu, M.Kom 

 Jabatan  : Kepala Prodi Sistem Informasi 

 Instansi  : STMIK Kuwera 

 NIDN  : 0408019102 

Menugaskan kepada: 

 Nama  : PEPI PERMATASARI, M.Kom 

 Jabatan  : Tenaga Pengajar (Dosen Tidak Tetap) 

 NIDN  : 0411028601 

Untuk mengasuh Mata Kuliah pada semester Genap 2024/2025, sebagai  berikut: 

NO. KODE/KELAS/M A T A   K U L I A H SKS HARI/PUKUL/RUANGAN KAMPUS 

1. 
MB0001/A PENGANTAR 

MANAJEMEN 
3 

Rabu, 10:40 - 13:10, 

CLASSROOM 3 
STMIK Kuwera 

Atas penunjukkan tersebut, maka kepada yang bersangkutan diberikan honorarium yang 

besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang berlaku, dan merupakan beban 

anggaran Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Kuwera 

Masa  Perkuliahan Semester Genap 2024/2025 dimulai : Senin, 10 Maret 2025 dan 

berakhir Jumat, 29 Agustus 2025 

Kuliah semester Genap 2024/2025 dilaksanakan secara Luring dan Daring 

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kesalahan/kekeliruan maka akan diadakan perubahan kembali 

sebagaimana mestinya. 

Demikian surat tugas ini agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. Atas 

perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 19 Februari 2025 

Kaprodi Sistem Informasi STMIK KUWERA 
 

 

 

Alfredo Pasaribu, M.Kom 



 

Berita Acara Perkuliahan 

Semester: 2024/2025Genap 
Prodi : Sistem Informasi Pengajar: PEPI PERMATASARI, S.Kom., M.Kom. 
Kode : Pengantar Manajemen 
SKS 3 

 
No. Tanggal Materi yang Diberikan 

1 17-03-2025 Pengantar Manajemen 

2 09-04-2025 Organisasi 

3 23-04-2025 Teori Kepemimpinan 

4 30-04-2025 Kepemimpinan 

5 07-05-2025 Manajemen SDM 

6 14-05-2025 Manajemen Strategis 

7 21-05-2025 Etika Dan Tanggung Jawab Sosial Perusahaan 

8 28-05-2025 UJIAN TENGAH SEMESTER 

9 11-06-2025 Teori Motivasi 

10 18-06-2025 Teori Motivasi (lanjutan) 

11 25-06-2025 Pekerjaan dan Motivasi 

12 02-07-2025 Upah & Motivasi Kerja 

13 09-07-2025 Evaluasi Kinerja 

14 11-07-2025 Pengambilan Keputusan Manajerial 

15 23-07-2025 UJIAN AKHIR SEMESTER 

 



DATA NILAI
Prodi : Sistem Informasi
Kode : MB0001/B
Mata Kuliah : PENGANTAR MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Genap
Pengajar : PEPI PERMATASARI, S.Kom., M.Kom.
Status : Belum Publish, Terkunci

No NIM Nama KEHADIRAN
(15%)

UTS
(20%)

QUIZ
(25%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 2241010001 RAHMAT
HIDAYAT 100 83 85 88 88.05 4 A

2 2241010002
EZA PUTRA
ANDREAN
FALLO

100 80 85 85 86.25 4 A

3 2241010003
OLIVIA
YOLANDA
AYU ROBERT

80 78 0 78 58.80 2 C

4 2241010008 MUHAMMAD
JAFAR SODIK 100 80 78 83 83.70 4 A

5 2241010009
INDRI
IMANUELLA
MAUBANU

86.67 85 88 88 87.20 4 A

6 2241010010 ANDI
LISTIYONO 100 85 89 88 89.45 4 A

Total 566.67 491 425 510 493.45 22

Rata-rata 94.45 81.83 70.83 85 82.24 3.67

KaProdi Dosen Pengampu

Alfredo Pasaribu, M.Kom PEPI PERMATASARI, S.Kom., M.Kom.



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Genap
Kode MB0001/B
Mata Kuliah PENGANTAR MANAJEMEN
Kampus STMIK Kuwera

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

12-
03-

2025
Sesi

3

09-
04-

2025
Sesi

3

23-
04-

2025
Sesi

3

30-
04-

2025
Sesi

3

07-
05-

2025
Sesi

3

14-
05-

2025
Sesi

3

21-
05-

2025
Sesi

3

28-
05-

2025
Sesi

3

11-
06-

2025
Sesi

3

18-
06-

2025
Sesi

3

25-
06-

2025
Sesi

3

02-
07-

2025
Sesi

3

09-
07-

2025
Sesi

3

11-
07-

2025
Sesi

3

23-
07-

2025
Sesi

3

1 2241010001 RAHMAT HIDAYAT 15 (100.00%)

2 2241010002 EZA PUTRA ANDREAN FALLO 15 (100.00%)

3 2241010003 OLIVIA YOLANDA AYU ROBERT 3 12 (80.00%)

4 2241010008 MUHAMMAD JAFAR SODIK 15 (100.00%)

5 2241010009 INDRI IMANUELLA MAUBANU 2 13 (86.67%)

6 2241010010 ANDI LISTIYONO 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 5

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar PEPI PERMATASARI, S.Kom., M.Kom.
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